para participar do evento Carnaval de Coimbra. 

Assim sendo, fica definido o valor unitário de 8 barracas = R$700,00 ( setecentos reais) 

por barraca a ser adquirida no demonstrativo de interesse do(s) credenciado(s). 

E a instalações de Praça de brinquedos, o valor está referido a R$ 866,66 (oitocentos e 

sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos) por cada credenciado(s) . 

O preço inicial de R$ 700,00 (setecentos reais) e R$866,66 (oitocentos e sessenta e seis 

reais e sessenta e seis centavos) foi baseado no valor de referência das cotações realizadas. 

6 - JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA CONCESSÃO 

O pagamento devido pela licitante vencedora, será efetuado de forma integral, mediante 

geração de Guia de Arrecadação, pelo Setor Tributário do Município de Coimbra até o